
  

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Provincia di Torino 
 
 

 
COPIA 

 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 
 

N.    91 
del 

29/12/2012 
 
 
 
 

 

 DR.SSA GAETANA DEL SORDO - finanziario/personale    ڤ
 

 DR.SSA GAETANA DEL SORDO - amministrativi    ڤ
 

 GEOM.AURELIO LUPICA RINATO - tecnico    ڤ
 
 
 

OGGETTO : 
SERVIZIO  TESORERIA  COMUNALE  PERIODO 01.01.2013 - 31.12.2017. APPROVAZIONE  VERBALE  ASTA  
PUBBLICA ED AFFIDAMENTO SERVIZIO - CIG Z17077CA70. 



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, come disposto dal D.L. 
174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime 
parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa; 

 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 40 del 29.06.2012 esecutiva ai sensi di legge, di 

assegnazione budget ai responsabili dei servizi per la gestione del bilancio 2012; 
 

Premesso che: 
 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 28.11.2012 con la quale veniva approvato lo 
schema di convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria per il quinquennio 2013-2017; 
- con determinazione del responsabile del servizio n. 77 del 01.12.2012  è stato approvato il bando 
di gara mediante procedura aperta in oggetto; 
- che si è provveduto a pubblicare il suddetto bando all’albo pretorio on line del Comune nonché 
per estratto sul BUR Piemonte e che lo stesso è stato reso disponibile sul sito web del Comune; 
 

Visto che le offerte dovevano pervenire in plico sigillato non più tardi del giorno 21.12.2012                   
con le Modalità indicate nel bando; 

 
Visto che nei termini prescritti è pervenuta in plico sigillato un’unica offerta da parte della 

Unicredit s.p.a.; 
 
Dato atto che la commissione di gara riunitasi in data 22.12.2012, esaminata la 

documentazione e l’offerta prodotte dalla Unicredit s.p.a., ha assegnato alla stessa il punteggio pari 
a punti 72  procedendo all’aggiudicazione provvisoria del servizio alla Unicredit s.p.a. –  Roma; 

 
Visto il verbale di gara che si allega al presente atto e constatata la regolarità delle 

operazioni ivi descritte; 
 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

  
DETERMINA 

 
� Di approvare il verbale di gara del 22.12.2012 per l’affidamento del servizio di tesoreria per 

il quinquennio 2013-2017 CIG Z17077CA70, aggiudicando definitivamente il servizio in 
oggetto alla UNICREDIT SPA  con sede in ROMA . 

 
� Di  dare atto che il suindicato verbale di gara comprensivo degli allegati e allegato alla 

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                        f.to    Dott.ssa Gaetana Del Sordo 
 
 



  

____________________________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 .Parere di regolarità contabile ai sensi dell’art.147 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i  ڤ
 
 Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000 eڤ
s.m.i. 
 
 
Levone, li  29/12/2012 

 
 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
La  presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell' azione amministrativa, viene 

pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal  5/03/2013 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO  
 
____________________________________________________________________________________________ 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Levone, li  "  5/03/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                             DR.SSA GAETANA DEL SORDO 
 
===================================================================== 

 
 


